
VÝSLEDKY OKRESNÍHO KOLA GEOGRAFICKÉ OLYMPIÁDY
Ve  středu  19.  února  proběhlo  v  Domě  dětí  a  mládeže  v  Českých  Budějovicích  Okresní  kolo 
Geografické olympiády. Naše barvy tentokrát hájilo 5 studentů. Všichni olympionici podali famózní 
výkon a v silné konkurenci ostatních škol obsadili skvělá místa.

Ostřílení  geografové,  Klára  Kozlová  s  Danielem  Slámou  (oba  z  kvinty),  srdnatě  zabojovali 
a umístili se na výtečném 8. a 6. místě. Úspěšným řešitelem se stal i Josef Švarc (kvarta), který 
obsadil velmi pěkné 10. místo. Pátá příčka patří skvělému zeměpisáři Radku Šmídlovi (sekunda). 
Do krajského kola – z 1. místa – postoupila vynikající Blanka Leitgebová (prima), která nás při 
vyhlašování výsledků téměř přivedla do „fanouškovského transu“.

Všem  účastníkům  Okresního  kola  Geografické  olympiády  blahopřeji  k  výborným  výsledkům 
a mnohokrát děkuji za příkladnou reprezentaci našeho gymnázia.

Tomáš Bohdal


	VÝSLEDKY OKRESNÍHO KOLA GEOGRAFICKÉ OLYMPIÁDY

